

ÅRSREDOVISNING

för

Movalla Idrottsplats

Org.nr. 828000-5714

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

	Sida
Innehåll	
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Movalla Idrottsplats

Org.nr 828000-5714

Styrelsen för Movalla Idrottsplats avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Movalla Idrottsplats, 828000-5714 får härmed avge årsredovisning för 2022. Under året har styrelsen bestått av Kenth Williamsson, Ulrika Juul, Göran Svensson, Peter Bergström och Jörgen Johansson.

Allmänt om verksamheten

Organisation och marknad

Föreningen registrerades år 1979 och bedriver sedan dess uthyrningsverksamhet av framförallt lokaler, ishall, fotbollsplaner med tillhörande verksamhet.

Ägarförhållanden

Anläggningen ägs av Vaggeryds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en Elöversyn gjorts som visar att investeringar för sänkta kostnader inte kan räknas hem ekonomisk. Under året har även fjärrvärmeåtgången gått igenom och åtgärder har gjorts för att minska åtgången. Föreningen har även beställt en verksamhetsanalys. Elbesiktning och OVK har gjorts liksom service kompressor. Provtryckning säkerhetsventiler har skett och Traktorn har servats. Underhållsplan har tagits fram. Förhandling med fastighet har skett och resulterat i höjda löner. Föreningen har för ett antal år sedan inte följt avtalet när det gäller semesterdagar och erfarenhetstillägg vilket har justerats retroaktivt. Förhandlingar kring lönetillägg har också skett.

Investeringar.

Under året har ett antal investeringar gjorts då inte minst maskiner och utrustning är i dåligt skick på grund av hög ålder precis som anläggningen. Pump har bytts på köldbäraren. Ny värmexlare installerad och en begagnad gräsklippare är inköpt. Under året har kylningen byggts om till kondensorn för att höja säkerheten och kapaciteten vid framförallt uppstart. Åtgärden minskar även elåtgången.

Utbildning

Under året har all personal och ordföranden gått HLR och DHR. Tolle och Jimmy har gått heta arbeten och liftutbildning.

Under verksamhetsåret har 11 styrelsemöten genomförts.

Verksamhet

Såväl fotbollsplaner som Is har hållit en god standard och uthyrningen har ökat. Inlinesverksamhet, hockeyskola och utbildningar för personalen har genomförts. Vision och målsättning för Movalla har antagits och delgetts kultur- och fritidsnämnden. En verksamhetsanalys har gjorts.

Ekonomiskt

Redan i mars månad togs kontakt med nämnden med anledning av den ekonomiska situationen. Sedan dess har styrelsen haft en tät kontakt med förvaltningschefen. Under året har delar av styrelsen träffat både kultur- och fritidsnämnden och dess beredning vid flera tillfällen. Året har varit svårt med en höjd inflation, ökade el-, fjärrvärmepriser och höjda lönekostnader. Kostnaderna för icke utbetalade ersättningar (180 tkr), ökade kostnader för inhyrd personal pga sjukdom (45 tkr) ökade kostnader el (750 tkr), ökade fjärrvärmekostnader (180 tkr) och sänkt ersättning för personal AF (50 tkr) motsvarar hela kostnadsökningen mellan 2022 till 2023. Tack vare ett ökat tillskott för ökad inflation blev det ändå ett överskott i

Movalla Idrottsplats

Org.nr 828000-5714

verksamheten. En konsekvensbeskrivning av "budget i balans" och dess effekter har muntligen delgetts Kultur- och fritidsnämnden. Föreningen har även återkommit med ett förslag i samband med årsredovisningen.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Anläggningen Movalla IP är sliten och har en enkel standard som behöver höjas. Investeringsstakten i byggnaden behöver ökas och säkerheten höjas. Kostnaden för driften stiger och en översyn av kostnaderna behöver göras för att sänka driftkostnaderna. En nödvändig investering som inte har gjorts under 2022 är byte av elmotor kompressor 2. Då detta är en originalmotor och vårt företag som vi har serviceavtal med bedömt som en säkerhetsrisk, behöver denna bytas ut.

Att som ideell förening driva en verksamhet av detta slag blir allt svårare. Kraven ur ett miljö-, personal-, teknik- och ekonomiskt perspektiv blir allt tuffare samtidigt som kraven från samhället ökar. Dessa förändringar ställer frågan om driftformen på sin spets. En fråga som kommunen måste ta ställning till. Under 2023 har Miljö- och byggförvaltningen och Räddningstjänsten gjort en gemensam inspektion på Movalla och redan nu vet vi att det kommer finnas ett behov av fem omklädnings- och duschrum från och med augusti 2023 men även behov av satsningar för att öka säkerheten, minska risken för utsläpp och minska konsekvenserna vid brand. Det är viktigt att anamma myndigheternas synpunkter för att öka tryggheten och säkra verksamheten.

Flerårsöversikt

Förändringar i eget kapital (EK)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 882
Årets resultat	286 022
Summa	324 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	324 904
Summa	324 904

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.	2		
Nettoomsättning		347 068	203 470
Övriga rörelseintäkter		4 828 287	2 968 168
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 175 356	3 171 638
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 951 198	-2 206 011
Personalkostnader	3	-1 931 803	-1 458 573
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 598	-7 331
Summa rörelsens kostnader		-4 889 599	-3 671 915
Rörelseresultat		285 757	-500 277
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	0
Räntekostnader och liknande kostnader		41	-57
Summa resultat från finansiella poster		265	-57
Resultat efter finansiella poster		286 022	-500 334
Resultat före skatt		286 022	-500 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 067
Summa skatter		0	-4 067
Årets resultat		286 022	-504 401

Movalla Idrottsplats

Org.nr 828000-5714

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	59 384	65 982
Summa materiella anläggningstillgångar		59 384	65 982
Summa anläggningstillgångar		59 384	65 982
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 640	46 464
Övriga fordringar	5	521 038	7 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 450	21 936
Summa kortfristiga fordringar		665 128	75 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 852	455 139
Summa kassa och bank		55 852	455 139
Summa omsättningstillgångar		720 980	530 711
Summa tillgångar		780 364	596 693

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Eget kapital		38 882	543 283
Summa bundet eget kapital		38 882	543 283
Fritt eget kapital			
Årets resultat		286 022	-504 401
Summa fritt eget kapital		286 022	-504 401
Summa eget kapital		324 904	38 882
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	26 734
Skatteskulder		23 001	23 056
Övriga skulder		99 081	264 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		333 378	243 049
Summa kortfristiga skulder		455 460	557 811
Summa eget kapital och skulder		780 364	596 693

Movalla Idrottsplats

Org.nr 828000-5714

Noter

1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras bokfört restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar 10 % per år

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Noter till resultaträkning

2 Intäkternas fördelning

Kommentar

Egen fritext

	2022	2021
Intäkter planhyror	299 420	202 325
Erhållna kommunala bidrag	3 175 785	2 628 124
Erhållna bidrag för personal	243 445	290 525
Övriga intäkter	56 706	50 664
Inflationskompensation energi	1 400 000	
Summa	5 175 356	3 171 638

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3
Varav män	3	3

Noter till balansräkning

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 982	73 313
Utgående anskaffningsvärden	59 384	65 982
Årets avskrivningar	-6 598	-7 331
Redovisat värde	59 384	65 982

5 Övriga fordringar

Kommentar

Egen fritext

	2022	2021
Fordran mot Vaggeryds Kommun	510 000	
FORA	10 251	
Fordran skattekonto	787	586
övrig fordran		6586

Movalla Idrottsplats

Org.nr 828000-5714

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Skillingaryd



Kenth Williamsson

2023-03-30

Styrelseordförande



Göran Svensson

2023-03-30

Styrelseledamot



Ulrika Juul

2023-03-30

Styrelseledamot



Peter Bergström

2023-03-30

Styrelseledamot